cor meū. qsiu vltu tuū. vltu tuū  
dne iqra. **T**ota naqz dispesano  
huamitatis x. n aliud fecit n ut  
itenone nraz ad supna dixeret.  
et ex tpe nre moztitatis ad ma  
nifesta visione sui pduret. ac per  
ductos etna vlt sui gla faciat.  
**E**t itez. **H**ec appe solepnitatis  
hni est ratio ut x. ad dexteram  
pris ia ignae credam. et iteri  
eu qi geinis otutu alis raitatis  
f et spei sbseqm. ut aut dicit ignu  
teo et pri sine fine cu eo ignem.  
**A**scendam cu x. iteri corde ut  
cu dies pmissi aduenit seqm.  
et corpe. **H** aug. **V**na et ggo.  
**V**na frēs km optz ut illuc seqm  
corde ubi eu corpe ascendisse edim.  
**D**esideria trena fugiam. **N**ichil  
ia nos delect i infimis q prem ha  
bem i cel. **E**t si adhuc h tenent  
ifmitate corpe seqm tu eu pas  
sib amoris. **N**on at desit desi  
teriu nr ipe q dedit ihs xpūs  
dñs nr. **H**ec ggo. **A**scend go x.  
ut corpal pna sbracta puoz  
affm nr et toto corde eu desi  
terem. **E**t id a sursu p qram  
q ad vim itellectiua. que sursu  
sunt sapiam q ad vim affectiua.  
**S**ic ascend corde miles qda q  
i ptib vlt marinis oia lora i qb  
saluator nr fuerat solliate cu  
lacrimis visita. et du oia sca lora  
tenote passiuiss vltio veit i mote  
olueti vn dñs ascend. ubi post  
longa oroz cu lacrimis dixit. **E**te  
dne ubiqz qsiu te diliget. vn du

veneti ad locū ubi celos ascendisti  
nescio ubi apli te iura. Inbe g<sup>o</sup>  
spm meū suscipi ut ad dexterā  
pāis videā te iſidentē i gloria.  
Et hys dictis spm suū sine doloē  
reddidit. Sic et nos dnm p singla  
sua opa et virtutū extima quera  
m? ut tand ad eū ascendē valea?  
Ascensio dñi olim i scala iacob  
pfigurata fuit. q̄ vna extremitate  
trā et alia celū tangebāt. et angli  
p eā dñcebat et asceiebāt. Sic  
x<sup>o</sup> de celo ascendit dñdū et i as  
cendit qm̄ celestia et trestia re  
conire noluit. Optebat eī q̄ me  
diator dei et hoīm de<sup>o</sup> et hō eēt  
qz alit parē mē deū i hoiez i forē  
nō possi. Deus eī altissim<sup>o</sup> e  
et hō iſim<sup>o</sup> erat. et iō x<sup>o</sup> inter  
celū et trā scalā faciebat. Des  
cendūt at angli p illā nob grāz  
apportādo et i ascendūt aiās nrās  
i celū portādo. Hāc etiā ascensio  
nē x<sup>o</sup> pnotauit qm̄ pabolā de vna  
oue ex centū pōdta et i nenta  
pducant. Quis vna pōdta e qm̄  
hō mādatū dei tūsgress<sup>o</sup> e. De<sup>o</sup>  
at nonagitanouē idest nouem  
choros āgeloz i celo dimisit et  
venies i hūc mūdū hoiez pōdta  
p tūntatres ānos āsiūt et i tm̄  
se fatigauit qz de toto cozpe suo  
sudor sāgneus emanat. Inuētā  
at ouē sup hūeros posuit et por  
tauit qm̄ itē p pāis nrās ppis  
humeris baūlauit. Amicos  
ad dgtulādū sibi iuitā. qm̄ cū  
hoie ascendit et oēs celū curiam

letificauit. Hec etiā ascensio dñi  
olim fuit i tūslaoē helye pfigu  
rata. Helyas legē dei i iudea pōi  
tauit et tūsgressores legis auda  
citer icpauit ppter qd magnū  
sustinuit a iudeis pserucionem.  
s ap<sup>o</sup> deū meruit i padysū tūsla  
cionē. Ita x<sup>o</sup> i iudea vā vitatis  
toruit et ppter hoc a iudeis mltras  
pseruāōes sustinuit. s deus illū  
sup oīs celos exalta<sup>t</sup> et nomē  
qd e sup oē nomē illi dedit. Opte  
bat em̄ pati x<sup>m</sup> et ita itre i glāz  
suā. et mlto mag optz nos tole  
rare ppter vitā etnā. **Oratio**

**T**hesu corona celsior q̄ i surgens  
a mortuis ad pāis ascendisti dex  
terā t̄he ad te mētē meā. ut te  
solū ardentē desiterē et iurā.  
Da q̄so toto desiteio et studio  
tentē q̄ te cō ascendisse. ut i  
pnti q̄cē miseria. solo teneat  
cozpe. tenū at sim cogitatione  
et auditate ut ibi sit coz meū.  
ubi tu es thezaur<sup>o</sup> me<sup>o</sup> desitera  
bilis et amabil<sup>o</sup>. Trahe me p te  
ut p tuā grāz de virtute i virtutē  
ascendēs de te deū deoz vitē  
meā i syon. **Amē. Descripti  
ris euāgelice ac fidei fine et  
utilitate gra<sup>m</sup> lxxxiii**

**S**unt et alia mltra  
signa et fca i mltra  
tudine iſphēbili  
existētia pter ea  
q̄ ab euāgelistis  
sūt sc̄pta q̄ fecit ih̄s i trā i se et  
i alijs tā actib<sup>o</sup> cordis q̄ orib<sup>o</sup>

opis ante sua isur? et p<sup>o</sup> eand  
 a p<sup>o</sup> multitudie sua no sut septa.  
 Que si sciant p<sup>o</sup> singla q<sup>o</sup> ad fra  
 pticularia et dinoes et utute  
 eoz n<sup>o</sup> ipm arbitroz mudu itest  
 hoies hu<sup>o</sup> mudu cape posse libros  
 q<sup>o</sup> eent scendi. No ei spatio lo  
 coz etendu e mudu cape non  
 posse. qz i eo sibi no possit. si sep  
 ta no fiet. si raptitate itellet<sup>o</sup>  
 legentiu et audientiu et q<sup>o</sup> ad ite  
 dilitate ificelii et q<sup>o</sup> ad misteia  
 et sensu rphendi fortasse non  
 possent. Facta em et uba x<sup>o</sup> no  
 sut hois tm s<sup>o</sup> dei qz huaitas ista  
 erat organu dinitatis. et id no  
 pnt ad plenu ab hoib<sup>o</sup> explicai  
 uel etiā rphendi. ad patz ex hoc  
 q<sup>o</sup> a pncipio etne repert sa et cor  
 tores libros sibe ad explicatone  
 uboz et froz x<sup>o</sup> et adhuc ad ple  
 nu no st elucidata hmo si mud<sup>o</sup>  
 duraret p mille milia anozu  
 et p libri sberet nuq<sup>o</sup> ad plenu  
 elucidaret. qz sicut dcm e fra st  
 et dicta dei q<sup>o</sup> st nob icopelyesi  
 bila ppt eoz extellena i spai  
 itellet<sup>o</sup> nri. et id debem<sup>o</sup> sbiugae  
 et captinae itelletu nrm i obse  
 qu<sup>o</sup> x<sup>o</sup> ut ei assencietes p fide a  
 e i enigmate tand veiam<sup>o</sup> ad  
 iteplada facie ad facie. **Un**  
**s<sup>o</sup> i<sup>o</sup>st.** n<sup>o</sup> iohes n<sup>o</sup> alij euageliste  
 oia dixerit. s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> erat sufficiencia at  
 trahere ad fide audietes. **Qm** q<sup>o</sup>  
 no credz hys q<sup>o</sup> dca st neq<sup>o</sup> plib<sup>o</sup>  
 attendz. q<sup>o</sup> vo h<sup>o</sup> suscipit nillo idi  
 gebit alio i fide roem. **Tantu** ei